
T Á J É K O Z T A T Ó 
 

a 2019. évi helyi adóváltozásokról 
 

 
Nagykanizsa Megyei Jogú Város Önkormányzata a 2018. november 29-én 
megtartott közgyűlésén döntött a helyi adórendeletek módosításáról. 
 
1. A helyi iparűzési adóról szóló 106/2011. (XII.23.) önkormányzati rendelet 2. § (1) 
bekezdése az alábbiak szerint változott: 

 
Mentes a helyi iparűzési adó megfizetésének kötelezettsége alól az a 
vállalkozó, akinek/amelynek a vállalkozási szintű iparűzési adóalapja nem 
haladja meg a 2 millió forintot. 
 
2. Az építményadóról szóló 104/2011. (XII.23.) önkormányzati rendelet 3. §-ában 
meghatározott adómértékek az alábbiak szerint változtak: 
 
Az adó évi mértéke:   

a) a kereskedelmi célra szolgáló építmények esetén, amennyiben 
annak hasznos alapterülete az 5.000 m²-t meghaladja 1.800,-Ft/ m²; 

b)  a kiemelt kereskedelmi övezetben elhelyezkedő kereskedelmi célra 
szolgáló építmények esetén, amennyiben annak hasznos 
alapterülete az 1.000 m²-t meghaladja 1.800,-Ft/ m²; 

c) az irodai célra szolgáló építmények esetén, amennyiben annak 
hasznos alapterülete a 100 m²-t meghaladja 1.000,-Ft/ m²; 

d) a gépjárműtároló esetén 300,-Ft/ m²; 
e) a külterületen lévő építmények esetén - az üzleti célt szolgáló 

építmények, gépjárműtárolók kivételével – 200,- Ft/ m²; 
f) amennyiben az építmények hasznos alapterülete eléri vagy 

meghaladja a 15.000 m²-t – a kereskedelmi célra szolgáló 
építményeket kivéve – 1.000,-Ft/ m²; 

g) az a) - f) pontban foglaltakba nem tartozó építmények esetén 800,-
Ft/ m². 
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